
RESULTATER

  SAMLET STILLING  

  NORD ØST SYD NVJ SDJ      

TOTAL 135p 124p 105p 84p 71p      

  SPRINT  

  NORD ØST SYD NVJ SDJ      

  65p 51p 34p 23p 20p      

80 19p 15p 8p 8p 4p      

200 19p 15p 11p 4p 6p      

60H 17p 15p 7p 7p 8p      

4X80 10p 6p 8p 4p 2p      

  MELLEM- & LANGDISTANCE  

  ØST SYD NORD SDJ NVJ      

  18p 15p 11p 5p 5p      

1000 18p 15p 11p 5p 5p      

  SPRING  

  ØST SYD NORD SDJ NVJ      

  27p 24p 23p 18p 17p      

HØ 9p 17p 12p 13p 4p      

LÆ 18p 7p 11p 5p 13p      

  KAST  

  NVJ NORD SYD SDJ ØST      

  39p 36p 32p 28p 28p      

KU 11p 7p 16p 14p 7p      

DI 13p 15p 11p 5p 10p      

SP 15p 14p 5p 9p 11p      

  PIGER 12-13 ÅR - HØJDESPRING LØR KL. 12.00  

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   1.43   Karoline Winther - AAM Region Nordjylland 10p   

2   1.40   Anne K. Jørgensen KFUM Region Sydjylland 9p   

3   1.37   Johanne Albrechtsen - EAM Region Sydjylland 8p   

4   1.37   Maria Thomsen - AAIG Region Sønderjylland 7p   

5   1.37   Lise Lotte Jepsen - AAIG Region Sønderjylland 6p   

6   1.31   Mathilde B. Pedersen Frej Region Østjylland 5p   

=   1.31   Karen M. Rasmussen AGF Region Østjylland 4p   

8   1.28   Katrine F. Olesen - SAM -1 Region Nordvestjylland 3p   

9   1.25   Sille Topholt - AAM Region Nordjylland 2p   

10   1.20   Maria Svenningsen - Røddi -1 Region Nordvestjylland 1p   

11   1.20   Nina Lund - VAF -1 Region Sydjylland     
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=   1.20   Sigrid Scholten - Dybvad -1 Region Nordjylland     

13   1.10   Nadia Pedersen - Freja -1 Region Østjylland     

    Udgået   Emily Kared Møller - HGF -1 Region Nordvestjylland    

  0.01 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43   
Karoline Winther - AAM       o o o o o o xo o xo xo 
Anne K. Jørgensen KFUM           o o o o xo xo xxo xxx 
Johanne Albrechtsen - EAM             xo xo o o ox xxx   
Maria Thomsen - AAIG       o o o o o o xxo xo xxx   
Lise Lotte Jepsen - AAIG xxx       o o o o xo xxo xo xxx   
Mathilde B. Pedersen Frej       o o o o o o xxx       
Karen M. Rasmussen AGF       o o o o o o xxx       
Katrine F. Olesen - SAM         o o xxo o xxx         
Sille Topholt - AAM   o o o o o o xxx           
Maria Svenningsen - Røddi   o o o o o xxx             
Nina Lund - VAF   o o o xo xxo xxx             
Sigrid Scholten - Dybvad   o o xo o xxo xxx             
Nadia Pedersen - Freja       xo xxx                

  PIGER 12-13 ÅR - DISKOSKAST LØR KL. 12.00  

  ( 0.75 KG )

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   35.80   Vicki Dahl - Stoholm Region Nordvestjylland 10p   

2   21.66   Anne K. Jørgensen KFUM Region Sydjylland 9p   

3   19.47   Freja Wærness - AAM Region Nordjylland 8p   

4   18.05   Sigrid Scholten - Dybvad -1 Region Nordjylland 7p   

5   17.66   Amanda Kyhn - 1900 Region Østjylland 6p   

6   16.50   Lise Lotte Jepsen - AAIG Region Sønderjylland 5p   

7   15.32   Louise Lomholt - Odder -1 Region Østjylland 4p   

8   15.00   Mia Moss - Dybvad -1 Region Nordjylland     

9   14.76   Laura Trærup - Rødding -1 Region Nordvestjylland 3p   

10   14.44   Emilie Ramsgaard - Holste -1 Region Nordvestjylland     

11   14.16   Amalie H. Jørgensen -KFUM -1 Region Sydjylland 2p   

12   13.19   Marie Munksgaard KFUM -1 Region Sydjylland     

13   12.18   Emilie Støve - SAK77 Region Østjylland    

  1.runde 2.runde 3.runde   
Vicki Dahl - Stoholm 35.80 x x 
Anne K. Jørgensen KFUM 21.66 x 17.28 
Freja Wærness - AAM 17.38 x 19.47
Sigrid Scholten - Dybvad 17.37 18.05 16.37 
Amanda Kyhn - 1900 14.49 x 17.66
Lise Lotte Jepsen - AAIG 16.50 x 16.35 
Louise Lomholt - Odder 13.84 15.32 14.80 
Mia Moss - Dybvad 13.55 11.92 15.00
Laura Trærup - Rødding 13.64 14.76 10.08 
Emilie Ramsgaard - Holste 14.00 13.91 14.44
Amalie H. Jørgensen -KFUM 14.16 11.22 12.86 
Marie Munksgaard KFUM 11.10 12.21 13.19
Emilie Støve - SAK77 12.00 x 12.18

  PIGER 12-13 ÅR - 60 METER HÆK LØR KL. 12.30  

  ( 76.2 CM, 6 HÆKKE, 11.75 / 7.65 / 10.00 )

Nr Resultat   Navn Klub Points

 w:  1h: -1.2m/s  2h: -0.9m/s  3h: -0.7m/s

1   10.20 3h   Natalie Richter - AAM Region Nordjylland 10p   

2   11.58 3h   Caroline Højgaard - AGF Region Østjylland 9p   

3   11.74 1h   Mille Marie Gydesen - AAI Region Sønderjylland 8p   
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4   11.75 3h   Synnøve Stabrand - SIK80 -1 Region Nordjylland 7p   

5   12.17 2h   Karen M. Rasmussen AGF Region Østjylland 6p   

6   12.30 2h   Katarina Christensen KFUM Region Sydjylland 5p   

7   13.01 1h   Cecilie Bang - Viborg -1 Region Nordvestjylland 4p   

8   13.35 1h   Maria Svenningsen - Røddi -1 Region Nordvestjylland 3p   

9   13.42 3h   Amalie H. Jørgensen -KFUM -1 Region Sydjylland 2p   

10   13.84 1h   Katrine F. Olesen - SAM -1 Region Nordvestjylland     

    Ej mødt 1h   Mathilde Kodal - 1900 -1 Region Østjylland     

    Ej mødt 2h   Henriette Schnack - AAM Region Nordjylland     

    Ej mødt 2h   Johanne Albrechtsen - EAM Region Sydjylland    

  PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD LØR KL. 12.45  

  ( 2.0 KG )

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   12.96   Vicki Dahl - Stoholm Region Nordvestjylland 10p   

2   10.89   Johanne Albrechtsen - EAM Region Sydjylland 9p   

3   10.57   Lise Lotte Jepsen - AAIG Region Sønderjylland 8p   

4   10.37   Anne K. Jørgensen KFUM Region Sydjylland 7p   

5   10.20   Elisabeth Auning - AAIG Region Sønderjylland 6p   

6   10.01   Karoline Winther - AAM Region Nordjylland 5p   

7   9.80   Amanda Kyhn - 1900 Region Østjylland 4p   

8   9.80   Camilie Stiidsen - Freja Region Østjylland 3p   

9   9.61   Camilla Juhl - Dybvad Region Nordjylland 2p   

10   8.51   Louise Lomholt - Odder -1 Region Østjylland     

11   8.00   Celine Würtz - SAM -1 Region Nordvestjylland 1p   

12   7.77   Synnøve Stabrand - SIK80 -1 Region Nordjylland     

13   7.22   Marie Munksgaard KFUM -1 Region Sydjylland     

14   7.07   Cecilie Bang - Viborg -1 Region Nordvestjylland     

    Ej mødt   Mathilde Pritzel - AAM Region Nordjylland    

  1.runde 2.runde 3.runde   
Vicki Dahl - Stoholm x 12.96 x 
Johanne Albrechtsen - EAM 10.15 10.89 x 
Lise Lotte Jepsen - AAIG 10.57 8.73 9.39 
Anne K. Jørgensen KFUM 10.37 x x 
Elisabeth Auning - AAIG 9.32 10.20 9.66 
Karoline Winther - AAM 10.01 9.50 9.32 
Amanda Kyhn - 1900 9.62 9.80 9.48 
Camilie Stiidsen - Freja 9.17 9.53 9.80
Camilla Juhl - Dybvad 7.39 9.61 7.20 
Louise Lomholt - Odder 8.17 8.51 8.43 
Celine Würtz - SAM 7.44 8.00 7.75 
Synnøve Stabrand - SIK80 6.74 x 7.77
Marie Munksgaard KFUM 7.22 7.05 7.07 
Cecilie Bang - Viborg 7.07 6.24 x

  PIGER 12-13 ÅR - LÆNGDESPRING LØR KL. 13.00  

  ( 1 METER ZONEAFSÆT )

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   4.71 -2.3   Frida Selmer - SAK77 Region Østjylland 10p   

2   4.63 -0.7   Henriette Schnack - AAM Region Nordjylland 9p   

3   4.26 +0.0   Sophie Gohr Als - Freja Region Østjylland 8p   

4   4.25 +0.7   Sara Hansen - Holstebro -1 Region Nordvestjylland 7p   

5   4.24 -1.0   Emma Ahm Hansen - AGF Region Østjylland     

6   4.23 -0.7   Camilla Nielsen - Viborg -1 Region Nordvestjylland 6p   

7   4.22 -0.6   Elisabeth Auning - AAIG Region Sønderjylland 5p   

8   4.16 -0.8   Melissa Ovesen - EAM Region Sydjylland 4p   

9   4.10 -0.7   Emma Klausen - SAM -1 Region Nordvestjylland     
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10   4.06 -0.1   Roze Gad Akrawi - EAM Region Sydjylland 3p   

11   3.98 -2.3   Heidi Elung - AAM Region Nordjylland 2p   

12   3.97 -1.9   Julie Schultz - AAM Region Nordjylland     

13   3.21 -0.6   Nina Lund - VAF -1 Region Sydjylland     

    X            

  1.runde 2.runde 3.runde   
Frida Selmer - SAK77 x   4.71 -2.3 x   

Henriette Schnack - AAM 3.40 -1.0 4.50 -1.2 4.63 -0.7 

Sophie Gohr Als - Freja 4.21 -0.4 4.15 +0.2 4.26 +0.0 

Sara Hansen - Holstebro 4.25 +0.7 4.19 -2.1 4.14 +0.1 

Emma Ahm Hansen - AGF 4.22 -0.7 4.24 -1.0 4.13 -0.9 

Camilla Nielsen - Viborg 4.23 -0.7 3.66 -0.9 3.37 -1.9 

Elisabeth Auning - AAIG 4.01 -0.9 4.16 -2.3 4.22 -0.6 

Melissa Ovesen - EAM 4.07 -0.3 4.16 -0.8 4.03 -0.5 

Emma Klausen - SAM 3.82 -1.2 4.10 -0.7 3.97 -0.5 

Roze Gad Akrawi - EAM 4.06 -0.1 4.02 -0.4 3.82 -2.5 

Heidi Elung - AAM 3.92 -0.8 3.91 -0.9 3.98 -2.3 

Julie Schultz - AAM 3.95 -1.2 3.78 -1.5 3.97 -1.9 

Nina Lund - VAF 3.21 -0.6 3.14 -0.1 3.09 +0.1 

 

  PIGER 12-13 ÅR - 1000 METER LØR KL. 13.20  

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   3.07.82   Sophia S. Snogdal - AFF Region Østjylland 10p   

2   3.12.47   Anastacia Damm KFUM -1 Region Sydjylland 9p   

3   3.16.54   Caroline Højgaard - AGF Region Østjylland 8p   

4   3.18.75   Heidi Elung - AAM Region Nordjylland 7p   

5   3.26.77   Marie Munksgaard KFUM -1 Region Sydjylland 6p   

6   3.27.26   Carla Flørnæss - AGF Region Østjylland     

7   3.32.74   Elisabeth Auning - AAIG Region Sønderjylland 5p   

8   3.37.43   Julie Schultz - AAM Region Nordjylland 4p   

9   3.47.60   Sofie Mächer - Viborg -1 Region Nordvestjylland 3p   

10   3.50.39   Emma Christensen - HGF -1 Region Nordvestjylland 2p   

11   3.52.79   Sara Kristensen - SAM -1 Region Nordvestjylland     

    0.00           

    Afbud   Marika H. Kristensen AGF Region Østjylland    

  PIGER 12-13 ÅR - 80 METER LØR KL. 13.45  

Nr Resultat   Navn Klub Points

 w:  1h: -3.1m/s  2h: -1.5m/s  3h: -1.0m/s

1   11.43 3h   Freja Wærness - AAM Region Nordjylland 10p   

2   11.70 3h   Natalie Richter - AAM Region Nordjylland 9p   

3   11.75 1h   Julie Boye - AGF Region Østjylland 8p   

4   11.89 2h   Iben Møller Leick - AGF -2 Region Østjylland 7p   

5   11.95 1h   Katarina Christensen KFUM Region Sydjylland 6p   

6   12.03 1h   Sara Kristensen - SAM -1 Region Nordvestjylland 5p   

7   12.13 3h   Mille Marie Gydesen - AAI Region Sønderjylland 4p   

8   12.15 2h   Sofie Mächer - Viborg -1 Region Nordvestjylland 3p   

9   12.18 2h   Melissa Ovesen - EAM Region Sydjylland 2p   

10   12.21 3h   Thea L. Jensen - 1900 -1 Region Østjylland     

11   12.22 1h   Camilla Nielsen - Viborg -1 Region Nordvestjylland     

12   12.63 1h   Anna Kjeldahl - VAF -1 Region Sydjylland     

    Ej mødt 2h   Mathilde Pritzel - AAM Region Nordjylland    

  PIGER 12-13 ÅR - 200 METER LØR KL. 14.30  

Nr Resultat   Navn Klub Points

 w:  1h: -1.5m/s  2h: -1.6m/s  3h: -3.0m/s  4h: -0.5m/s
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1   28.68 4h   Natalie Richter - AAM Region Nordjylland 10p   

2   28.87 1h   Freja Wærness - AAM Region Nordjylland 9p   

3   29.73 1h   Sophia S. Snogdal - AFF Region Østjylland 8p   

4   30.14 3h   Frida Selmer - SAK77 Region Østjylland 7p   

5   30.28 2h   Katarina Christensen KFUM Region Sydjylland 6p   

6   30.73 4h   Roze Gad Akrawi - EAM Region Sydjylland 5p   

7   31.25 4h   Maria Thomsen - AAIG Region Sønderjylland 4p   

8   31.62 1h   Caroline Højgaard - AGF Region Østjylland     

9   31.76 2h   Sara Hansen - Holstebro -1 Region Nordvestjylland 3p   

10   32.10 3h   Mille Marie Gydesen - AAI Region Sønderjylland 2p   

11   32.66 2h   Sille Topholt - AAM Region Nordjylland     

12   32.70 1h   Anna Kjeldahl - VAF -1 Region Sydjylland     

13   32.96 2h   Line Bjørn Larsen - Holst -1 Region Nordvestjylland 1p   

14   33.22 3h   Xenia Nissen - Holstebro -1 Region Nordvestjylland    

  PIGER 12-13 ÅR - SPYDKAST LØR KL. 14.30  

  ( 400 GRAM )

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   37.08   Vicki Dahl - Stoholm Region Nordvestjylland 10p   

2   26.08   Maria Thomsen - AAIG Region Sønderjylland 9p   

3   22.51   Karoline Winther - AAM Region Nordjylland 8p   

4   21.64   Frida Selmer - SAK77 Region Østjylland 7p   

5   21.10   Marie Bang - Dybvad -1 Region Nordjylland 6p   

6   19.79   Annika Larsen -1 Region Nordvestjylland 5p   

7   19.51   Louise Lomholt - Odder -1 Region Østjylland 4p   

8   19.27   Henriette Schnack - AAM Region Nordjylland     

9   18.79   Amalie H. Jørgensen -KFUM -1 Region Sydjylland 3p   

10   17.33   Camilie Stiidsen - Freja Region Østjylland     

11   12.35   Anastacia Damm KFUM -1 Region Sydjylland 2p   

12   11.04   Emily Kared Møller - HGF -1 Region Nordvestjylland    

  1.runde   
Vicki Dahl - Stoholm 37.08
Maria Thomsen - AAIG 26.08
Karoline Winther - AAM 22.51
Frida Selmer - SAK77 21.64
Marie Bang - Dybvad 21.10
Annika Larsen 19.79
Louise Lomholt - Odder 19.51
Henriette Schnack - AAM 19.27
Amalie H. Jørgensen -KFUM 18.79
Camilie Stiidsen - Freja 17.33
Anastacia Damm KFUM 12.35
Emily Kared Møller - HGF 11.04

  PIGER 12-13 ÅR - 4 X 80 M STAFET LØR KL. 15.20  

Nr Resultat   Navn Klub Points

1   44.12   Stafet hold 1 - Nord   10p   

2   46.16   Katarina Christensen KFUM 
Johanne Albrechtsen - EAM 
Melissa Ovesen - EAM 
Roze Gad Akrawi - EAM 

Stafethold 1 - Syd 8p   

3   46.28   Stafethold - Østjylland   6p   

4   46.63   Stafethold - Midt Vest 1   4p   

5   46.84   Stafet hold 2 - Nord       

6   47.31   Stafet hold SDR   2p   

=   47.31   Stafethold 2 Øst       

8   48.86   Anna Kjeldahl - VAF -1 Stafethold 2 - Syd     
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Genereret af MARS version 2.0.0.348 mandag den 26. august 2013 klokken 16:37 

Amalie H. Jørgensen -KFUM -1 
Anne K. Jørgensen KFUM 
Anastacia Damm KFUM -1 

9   49.57   Stafethold - Midt Vest 2      
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